已
二
´́
ロ

も

0年 3月 20日

新庄市議会議長

小 野 周 一 殿

鯉責任者 秘鰤@
平成 29年 度政務 活動 費収 支報 告 について

新庄市議会政務活動費の交付に関する規則第 5条第 1項 に基づき、下記のとおり

29年度政務活動費1又支報告書 を提出いたします。

1  1又

政務活動費 540,000円

2 支   出

額

つ

料 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費 430、 502円 宮崎市、都城市、 日南市、 東京 tr・

研 修 費

広 報 貴 91,288円 会報発行 (広 報費計 130,345円 に充当)

広 聰 費

要請・陳情活動費

会  議  費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

その他経費 18,210円 視察先へのお土産代
/_K

計 540,000円

3 残 0円

政務活動費領 1又書等添付用紙

証

凛 ア′ル
ブ 市凛小 小 様

+n ",r ?+ ? E ,7u

但し率千が,孝静ダ/イ●41卜 :
左記の金額正に領収致しました

収領 М  01314o

内訳

現  金

小LIJ手

振 込

有限会社

税抜
/1N額

消費税額

フアス 'Iア姦み` 濠●ア
「
^`/ム

金 額
ly ま ―″
g くイ ノ θ

調査研究費

(備考)

宮崎 市、都城 市、 日南市

新庄市議会 起新の会 様

く〈領収書 RECEIPT 〉〉 2017年 07月 25日

日南市曰田3丁 目11番 1号
T E L0987-22-5151
F A X0987-23-9588

上記の金額正に領収いたしました。

領収印のないものは、領収書としてお使いいただけません。

NlCHlNAN

〒887-0012イ日し、

政務活動費領 1又書等添付用紙

ミミ埒|:埒曇::|:勿言抒嚢嚢垂ミ菫:霧|:ミ言羹薯言|:|:孟|:
遮 選 義ミニ墓 奎ミミ菫::ミミ::ミ [ミ:言 :ミミξ誓重覆理

=hミ=事
■ゴ::ぎ
=|

調査研究費

一ザＦ一．一．一一・一

“一
¨
一
一
一一

一
・一
一

一一一一一一　〓｝

¨■

一

一

一

一
一

上記の通 り確かに受領 しました

(金額言l正 したもの、社印、担当者印無きものは無効です

(株)九州エナジー
〒8700034大 分市都町3丁目1番 1号
TEL(097)533-1820

A No047213

i --'- ----------'-t

J]NAEIUE
s,riltl+iffi .lE;f.;fn

100rEI-l i 2008
200r1!t). t 1008
300EllrrlT 6008

:::1lllr i:::l

金 額

金
分

人
区 現金 」ヽ切手振込 本目茉え手形 クレジット

摘要

赫イで /み、υれ

宮崎市、都城市、 日南市

成■?年 7月 》6日

政務活動費領 1又書等添付用紙

調査研究費

¥300-

〒8850024 宮崎県
ホテルウィングイン

`TEL 0986 22 2111

H.? + I n,yu

駐車料金として

No 002046

(備考)

宮崎 市  tr・城 市  日南市

政務活動費領収書等添付用紙

領

プ̈イ F枚_/1＼ 澪l夕

'4/1囃

+fi*)?n r,,,
証収 N 013765

11

，
イ
′
´

内訳

現  金 ?

小切手

振  込

有限会社

但し:FI tt t・ II事 /rい ./
左記の金額正に領収致しました

但し
｀
F/こメ/t'′

'｀

Fィ √
左記の金額正に領収致しました

税抜
/TN額

消費税額

証収領 N1 013884

14成  :  年    月    日

fι アス 様

内](

現  金

小切手

振  込

有限会社

税抜金額

消費税額

調査研究費

(備 考 )

新庄祭 リイン巣嗚  東京アンテナショップ 、:、 るさと應援隊新年会

Itil『 1%,/λ
｀
 .=ヤノ
′
ノ4/1

金 額 ゾ
／ ア /

ん
ヽ ′
0

/ス

金 額 ゾ

／ P 1/ ∠ ′ う

/%′ /″

領 収 証

政務活動費領 1又書等添付用紙

但夕
む
4夕数をテラj llアニさン■ど″ブ→ぞ 嗽轍

1 上記正に領収いたしました  |

内 訳

現  金
げ′年3 月/ノ 日

手 形

ASA新庄

馨朝日新聞新庄販売
代表取締役  IFE   三: 隼
山形県新庄市末広町 7-5
TEL 23-1950

PFl...*f ,,4 月

金額 γ

上記の金額正に領収致 しました。

〒9960002山形県新庄市金沢字金沢山18

k多 貴0電警E口 届J
高 田 く

TEL 0233(22)1608 FAX 0233(29)6

内

訳

明

細

現 金

小切手

相 殺

振 込

(備考)

会 派広報紙  `P昂 1及 び新 聞折蛭

政務活動費領 1又書等添付用紙

|o{ }o{.:o{ }o! }ol }o{ }oi }oi,:o{.:{ }oi,:o{ }o{ }o{ }o{ }o! [ ]of i{ i{ }c! Iol lo: }ol }: }c: IoI }ol }o{ }ol }o{ }o{ }o{ }c{ }{ !o{ }oi }<

bE rh, +-r No.

領 収  証

贅

一

嘉

一
ス

郷

一

ミ
羅

菫

５

■

貿

一

く
ノ

一

一

一蔓

副
肇

き
医
一
■

賞

一

■
／

一

一

を
現
動
誕
藤
Ｍ
ヽ

●

〆

餃

一

／

′

一
又

コ

一

蒻
癖
漿
◇
ヾ

〓

博

一

月
／

一
収

印

一

形
鍼

予

取

●

●

●

●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
交
●
●
●
交
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

のハ 様   平,メθ年∂

[話忙 凩 箭 J″
幻教 ヽル イ週

∩漸″／　一入

紙

０
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●

●

巌　　　　一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヽ
Ａ鋤訓ｇ／　　取

摂

一

―

「
―
「
―

´
―
「
劃

決
Ｏ
Ｗ
諜
波
総
夕

瓦

内

訳

現  金 /

月ヽ切手

相 殺

山形県新庄市金沢字自i野 2011番 1

雪 (0233)22-315
●●●●●π●●●●●●交●●●●●●●●●●●●買●●●●●●●●●●●●

有限会社 山形新聞新庄専売刃
代表取締役 庄  司 一

使途項 目

(備 考 )

会 派 広 報 紙  `F昂 1及 び新 聞折 ≧ 〕ヽヽオ ″、Jκ

政務活動費領 1又書等添付用紙

その他経費

(備考)

視察研 修先へ の上産 宮崎市 都城市  日南市

領 童
日 Ng l16303

え沙/簿  7月 /2日

笙 ≧
鼻

≧ ∠ 三 璽 ≡ 二 重 1三 ≡ ≡ ≡ ≡ ≡ ≡ ≡
=≡ ==≡ 一

但し式魯イ、
上記金額正に領収致しました

登録商標 新庄の花あじさい

鶯薇雇啄
有限会社新庄の菓匠 たかは じ

紙
代表‖文締役 高 橋 雄 一

〒9960022山 形県新庄市住吉町 1-14
TEL(0233)22-4080 局へX(0233)22‐ 0075

小  計

消 費 税

合計金額